
1 

 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2018. november 15-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

152/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 

napirendjére az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ügy döntött, hogy a 2018. évi munkatervében a 
november 15-i ülés napirendje között szereplő a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 
58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a 2018. évi 
december 6-i ülésén tárgyalja. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2018. december 6. 

 
153/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 49/1993.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2019. évi költségvetési rendeletében a bérlakás-

állomány fenntartására 3.180 eFt-ot biztosít.  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2019. február 28. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Szociális Központ részére a 

Nyugdíjasház különszolgáltatási díjjal nem fedezett 1.388 eFt költségét a 2019. évi 
költségvetésében biztosítja.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2019. február 28. 

 
154/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési 
eszközei módosításának jóváhagyásáról és további módosítási szándék elfogadásáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településrendezési eszközök 
módosítását: 

a) Kaposvár, Keleti Ipari park 3657/126 és 3657/127 hrsz. alatti ingatlan 
vonatkozásában annak érdekében, hogy az ingatlanok egyesíthetőek legyenek. A 
módosításba eseti partnerként a Metyx Hungary Kft-t vonja be; 



2 

 

b) Kaposvár, 9343/2 és 9343/3 hrsz. alatti ingatlanok vonatkozásában fotovoltaikus 
naperőmű kialakítása céljából az OTÉK 115.§ (2) bekezdése alapján. A 
módosításba eseti partnerként a Kapos Holding Zrt-t vonja be. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    2019. március 30. 

 
2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 377/2005. (XII.14.) számú határozattal 

jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M14/2018-OTÉK” jelű 
módosítás kapcsán  

a) a 42/2018. (IV.26.) önkormányzati határozat 5) pontjában jóváhagyott módosítás 
tekintetében a Kőhárs utca – tervezett belterületi határvonal – 610 számú út által 
határolt tömb vonatkozásában a határozat 1. melléklete szerint; 

b) az OTÉK 115.§ (2) bekezdése alapján a Kapos folyó – Cseri út – Tinódi L. S. utca 
9379 hrsz. alatti közút által határolt tömb vonatkozásában a határozat 2. melléklete;  

c) az 51/2012. (IV.26.) önk. határozat 1)c. pontjában jóváhagyott- módosítás 
tekintetében a Bajcsy-Zs. utca - Kaposi Mór utca – Fő utca – Tallián Gy. által 
határolt tömb vonatkozásában a határozat 3. melléklete szerint módosítja; 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:      azonnal 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településszerkezet terv egységes 

szerkezetben történő feldolgozását. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    azonnal 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M14/2018-OTÉK”, jelű módosítás (1., 2., 
5., 6. tervezési pont vonatkozásába) kapcsán az Állami Főépítész záró szakmai 
véleményében tett észrevételeire az előterjesztés 2. sz. mellékletben megfogalmazott 
válaszokat elfogadja. 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:     azonnal (megküldésre) 

 
155/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a temetkezési díjak felülvizsgálatáról 
szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a temetkezési helyek megváltásáért, illetve 
újraváltásáért, a temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért fizetendő, valamint a városi köztemetőkben vállalkozásszerűen munkát 
végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás 2018. évben hatályos díjait 2019. január 
1-től nem kívánja módosítani. 

 

Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:           2018. november 30. (határozat közlésére) 
 



3 

 

156/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatási 
díjak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatás 2018. évben hatályos lakossági és közületi díjait 2019. január 1-től nem 
kívánja módosítani. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:            2018. november 30. (határozat közlésére) 
 
157/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlés megtárgyalta az egyes önkormányzati 
intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Megyei és 
Városi Könyvtár 2018. évben hatályos díjait (beiratkozási díjak, kiegészítő olvasó jegyek 
díjai, késedelmi díjak) 2019. január 1-től nem kívánja módosítani. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Horváth Péter igazgató 
Határidő:  2019. január 1. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Megyei 
Hatókörű Városi Múzeum bruttó összegű belépődíjait 2019. január 1-től az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
 
Rippl-Rónai Múzeum (Fő u. 10.) 

Teljes árú jegy         800,- Ft 
Kedvezményes árú jegy        400,- Ft 
Családi jegy       1.700,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)       700,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)       350,- Ft 
Kiállítás látogatási bérlet      1.200 Ft/fő/4 

alkalom 
Tárlatvezetés       2.800,- Ft 
ingyenes látogatás                     a jogszabályban meghatározottak szerint 

24 órás kedvezményes belépőjegy a Múzeum kiállítóhelyeire 2.500,- Ft 
(más kedvezményekkel nem vonható össze) 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)     700,- Ft/gyermek 
 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  2.300 Ft/fő/4 alkalom 
 Kölyökmúzeum       500,- Ft/gyermek 
 Manómúzeum       800,- Ft/gyermek 
 Bőröndmúzeum Kaposvár városon belül   700,- Ft/gyermek 

    Kaposvár városon kívül   700.- Ft/gyermek + útiköltség 



4 

 

 

Rippl-Rónai Emlékház és Látogatóközpont (Rómahegyi u. 88.) 
Teljes árú jegy       1.600,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         800,- Ft 
Családi jegy       2.800,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)     1.400,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        700,- Ft 
Tárlatvezetés       5.000,- Ft 
Fotójegy        1.500,- Ft 
ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       700,- Ft/gyermek 

 Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:  2.300,- Ft/fő/4 alkalom 
 
 

Vaszary Emlékház (Zárda u. 9.) 
 Felnőtt jegy 700,- Ft 
 Nyugdíjas és csoportos (10 fő fölött) jegy (50 %) 350,- Ft 
 Diákjegy (és a szervezett iskolai csoportok kísérő tanárai) ingyenes 
 
Szentjakabi Bencés Apátság Romkertje (felújítás miatt zárva) 
 Felnőtt jegy 550,- Ft 
 Nyugdíjas, diák és csoportos (10 fő fölött) jegy (50 %) 330,- Ft 
 Kaposváriak részére ingyenes 
 
Fekete István Látogatóközpont (Deseda) 

Teljes árú jegy          800,- Ft 
Kedvezményes árú jegy         400,- Ft 
Családi jegy       1.700,- Ft 
Csoportos jegy (teljes árú)        700,- Ft 
Csoportos jegy (kedvezményes)        350,- Ft 
Tárlatvezetés       2.800,- Ft 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
 saját (a Múzeum által tartott)       650,- Ft/gyermek 

Múzeumpedagógiai foglalkozás bérlet:   2.300,- Ft/fő/4 alkalom 
 
ingyenes látogatás                      a jogszabályban meghatározottak szerint 

 Elektromos kishajó menetdíjai: 
 

Bruttó menetdíj 

Megnevezés  Kis körút 
(30 perces 
hajókázás) 

Látogató 
Központ - Kilátó 

(Kaposfüred) 

Látogató 
Központ Fahíd 

(67-es út) 

Desedai körút 
(2,5 órás 

nagy körút) 
Felnőtt/Teljes árú 
jegy 

500 Ft 500 Ft 750 Ft 1 700 Ft** 

Diák/Nyugdíjas jegy 400 Ft 400 Ft 600 Ft 1 500 Ft** 

Családi 
kedvezményes jegy 
(2 felnőtt+ 2 gyerek) 

1 500 Ft 1.500 Ft 2 250 Ft 6 500 Ft*** 



5 

 

Madármegfigyelő 
körút* 

780 Ft nincs 

Különjárat (max. 11 
fő) 

 
6 500 Ft 

 
13 000 Ft 

Kerékpár felár 250 Ft/db  

 
Egyéb hajózási feltételek: 

• 6 éves kor alatti gyermekek részére az utazás ingyenes 
• 14 éves kor alatti gyermekek csak felnőtt kísérettel utazhatnak 
• A kirándulóhajó különjáratként bérlése csak a Látogatóközponttal előre egyeztetett 

időpontban lehetséges 
• Csoportokkal érkező kísérő tanárok számára az utazás ingyenes 
• *A madármegfigyelő körút a kora reggeli órákban indul és minimum 4 fő 

szükséges (max. 11 fő) ahhoz, hogy a hajó elinduljon, a madármegfigyelésre a 
látogatóközpontban előre be kell jelentkezni 

• **A Desedai nagy hajó körút 10 fő esetén indul el, amennyiben ennél kevesebb 
ember kívánja igénybe venni ezt a kirándulást, abban az esetben a hajót 
különjáratként lehet igénybe venni előzetes egyeztetés alapján 

• ***A Desedai nagy hajó körút családi kedvezményes jegy igénybevételével 
előzetes egyeztetés után akkor lehetséges, ha 2 család vált ilyen típusú jegyet 
(max.11 fő) 

 
Csónak és kerékpár-kölcsönzési bruttó díjak: 
a) csónakkölcsönzés: fél óra:     500 Ft 

     1 óra:     700 Ft 
     2 óra:  1.400 Ft 
     kaució:    500 Ft 
 

b) kerékpárkölcsönzés: 3 óra:     700 Ft 
     5 órára: 2.000 Ft 
     kaució: 1.000 Ft 

 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:  2019. január 1. 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Együd Árpád Kulturális 
Központ 2018. évben hatályos belépődíjait 2019. január 1-től nem kívánja módosítani. 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Szalay Lilla igazgató 
Határidő:  2019. január 1. 

 
158/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a helyi autóbusz-közlekedés díjainak 
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 



6 

 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Közlekedési 
Zrt. részére 2019. évben a részvénytársaság gazdálkodásának folyamatos figyelemmel 
kísérése mellett a gazdálkodás alakulásának függvényében 130.000 eFt önkormányzati 
támogatást biztosít. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. február 28.  
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Kaposvári Közlekedési Zrt. között 2012. július 4-én a helyi 
autóbuszos személyszállítási közszolgáltatás ellátására létrejött, 2013. január 1. napjától 
hatályos közszolgáltatási szerződésnek a helyi autóbusz közlekedés díjaira vonatkozó 6. 
számú módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert a szerződésmódosítás 
aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. december 31. 

 
159/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése  úgy határozott,  hogy a Toponári Polgárőr 
Egyesület részére közcélú adományként biztosított,  Kaposvár, Toponári u. 44. sz. alatti, ( 
Hrsz.:  13151)   72 m2-es helyiség használatára kötött, 2020. január 01. napjáig hatályos 
megállapodást közös megegyezéssel felbontja. 
A Használati szerződést felbontó megállapodás aláírására  a polgármestert felhatalmazza.   

 
Felelős:                    Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:        Balogh Beáta   igazgató 
Határidő:                  2018.  november 30. ( szerződés aláírása) 

 
160/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a kaposvári általános iskolák 
felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést és úgy 
határozott, hogy a megállapított általános iskolai felvételi körzethatárokra a 2019/2020-as 
tanévre vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.  

 
      Felelős:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:      2018.  november 20. (közlésre) 

 
161/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Kaposvár Megyei Jogú Város 
intermodális pályaudvar és a hozzá kapcsolódó közösségi közlekedés fejlesztése” c. 
projekt megvalósítása kapcsán szükséges ideiglenes üzemi buszparkoló 
területhasználatáról szóló előterjesztést és felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztés 
mellékletét képező, a Kaposvári Közlekedési Zrt.-vel kötendő területhasználati 
megállapodás aláírására. 

 
 



7 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. november 30. 

 
162/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az előterjesztéshez csatolt, a 
kaposvári 9052/2; 9054 és 9055/3 hrsz-ú ingatlanokat érintő telekalakítási megállapodást, 
valamint telekalakítást jóváhagyja, a 9052/2 hrsz-ú közterület megnevezésű ingatlan 262 m2 
nagyságú, a 9054 hrsz-ú közterület megnevezésű ingatlan 56 m2 nagyságú területeit 
törzsvagyonából kivonja.  
A területkimutatás és változási vázrajz földhivatali záradékolási eljárása során esetlegesen 
szükségessé váló, de érdemi változást nem jelentő módosítások jóváhagyására, továbbá a 
telekalakítási megállapodás aláírására a Közgyűlés a Polgármestert felhatalmazza. 

 
            Felelős:               Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:             2018. november 30. (határozat közlése) 

 
163/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata a Kaposvár, belterületi 63/2 hrsz-ú, Kaposvár, Budai Nagy Antal u. 
7. szám alatti ingatlant terhelő, a tulajdoni lap  
- I/2. sorszáma alatt a Kaposvár belterületi 438/2 hrsz-ú ingatlan illető, 
- I/4. sorszáma alatt a Kaposvár belterületi 67/1 hrsz-ú ingatlant illető,  
- I/7. sorszáma alatt a Kaposvár belterületi 60/2 hrsz-ú ingatlant illető 

átjárási és út szolgalmi jogok törléséhez hozzájárul. A szolgalmi jog gyakorlásának 
lemondására vonatkozó megállapodás elkészíttetése és ingatlan-nyilvántartási átvezettetése 
és költsége a 63/2 hrsz-.ú ingatlan tulajdonosát terheli. 

 
            Felelős:               Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. november 30. (határozat közlése) 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a Kaposvár, belterületi 7104 hrsz-ú, Kaposvár, Csík Ferenc sétány 
melletti ingatlant terhelő, a tulajdoni lap I/2. sorszáma alatt a Kaposvár belterületi 7103 
hrsz-ú ingatlant illető átjárási szolgalmi jog törléséhez hozzájárul. A szolgalmi jog 
gyakorlásának lemondására vonatkozó megállapodás elkészíttetése és ingatlan-
nyilvántartási átvezettetése és költsége a 7104 hrsz-.ú ingatlan tulajdonosát terheli. 

 
            Felelős:               Szita Károly polgármester  

Közreműködik:           Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                    2018. november 30. (határozat közlése) 

 
164/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Zaranyi u. 4361/5 hrsz-ú 11693 m2 

terület és 931 m2 épület, sportlőtér célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 



8 

 

       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2018. 
november 15. napjától 2023. november 14. napjáig tartó határozott, 5 éves időtartamra 
bérbe adja a Kaposvári Sportlövész Klub (7400 Kaposvár, Zaranyi u. 6.) részére  
sportlőtér üzemeltetése tevékenység céljára 19.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy 
amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti 
szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével 
emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 
Az ingatlan használatára 2018. október 01.-2018. november 15. napjáig - a 2018. 
szeptember 30. napján megszűnt bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - használati 
megállapodást kell kötni.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2018. december 15. 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kaposvár, Ady E. u. 1. szám alatti   

74 m2 alapterületű helyiség (ebből: üzlettér 38 m2, raktár 36 m2) kereskedelmi üzlet, iroda 
célú bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást 
eredményesnek minősíti. 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2018. 
november 15. napjától 2023. november 14. napjáig tartó határozott, 5 éves időtartamra 
bérbe adja az S.K. RŐF Kereskedelmi és Szolgáltató Bt (7400 Kaposvár, Zaranyi ltp. 13.) 
részére méteráru, lakástextil, rövidáru kereskedelem tevékenység céljára 110.236,- Ft/hó 
+ Áfa bérleti díjért. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti 
díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. Az ingatlan használatára 
2018. október 01.-2018. november 15. napjáig - a 2018. szeptember 30. napján megszűnt 
bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - használati megállapodást kell kötni.  
 

       Felelős:                 Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                2018. december 15. 
 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kaposvár, Ady E. u. 3. szám alatti   

60 m2 alapterületű helyiség kereskedelmi üzlet, iroda célú bérletére benyújtott pályázati 
ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

  
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2018. 

november 15. napjától 2021. november 14. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra 
bérbe adja az Aranykrém Kft (7400 Zselickislak, Kossuth L. u. 25.) részére sütemény, 
édességbolt, fagylaltozó tevékenység céljára 108.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért. A bérleti 
díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem 
tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. Az ingatlan használatára 2018. október 01.-2018. 
november 15. napjáig - a 2018. szeptember 30. napján megszűnt bérleti szerződésben 
foglalt feltételekkel - használati megállapodást kell kötni.  

 
       Felelős:                    Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. december 15. 
 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kaposvár, Irányi D. u. 15. szám   

alatti 24 m2 alapterületű helyiség kereskedelmi üzlet, iroda célú bérletére benyújtott 



9 

 

pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek 
minősíti. 

  
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2018. 

november 15. napjától 2019. november 14. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra 
bérbe adja Kreiner Péter e.v. (szh: 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 28. 3/1.) részére vasáru, 
barkács és építési anyag kiskereskedelem tevékenység céljára 40.160,- Ft/hó + Áfa bérleti 
díjért. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi 
költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. Az ingatlan használatára 2018. 
október 01.-2018. november 15. napjáig - a 2018. szeptember 30. napján megszűnt bérleti 
szerződésben foglalt feltételekkel - használati megállapodást kell kötni.  

 
       Felelős:                    Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. december 15. 
 
5.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4. 

szám   alatti 69 m2 alapterületű helyiség kereskedelmi üzlet, iroda célú bérletére 
benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást 
eredményesnek minősíti. 

  
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2018. 

november 15. napjától 2021. november 14. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra 
bérbe adja HA-MÁ Optikai Kft (szh: 7521 Kaposmérő, Gárdonyi u. 7.) részére 
szemorvosi vizsgálat és optikai cikkek forgalmazása tevékenység céljára 77.000,- Ft/hó + 
Áfa bérleti díjért. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj 
a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. Az ingatlan használatára 2018. 
október 01.-2018. november 15. napjáig - a 2018. szeptember 30. napján megszűnt bérleti 
szerződésben foglalt feltételekkel - használati megállapodást kell kötni.  

 
       Felelős:                    Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. december 15. 
 
6.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kaposvár, Pipacs u. 9. szám alatti 

15,76 m2 alapterületű helyiség kereskedelmi üzlet, iroda, illetve raktározás célú bérletére 
benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást 
eredményesnek minősíti. 

  
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2018. 

november 15. napjától 2019. november 14. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra 
bérbe adja Ördögné Kocsis Tünde Márta (7400 Kaposvár, Pipacs u. 7. 1/3.) részére 
magánszemélyként, saját ingóságok tárolása, raktározása tevékenység céljára 9.000,- 
Ft/hó + Áfa bérleti díjért. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A 
bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.   

 
       Felelős:                    Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:                 2018. december 15. 
 
 
 
 



10 

 

165/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2018. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 62/2018. (IV. 26.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 83/2018. (VI. 14.) 

önkormányzati határozat 4. pontjának határidejét 2019. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
 Határidő:  2019. március 31. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 101/2018. (VII. 19.) 

önkormányzati határozat 1. és 2. pontjának határidejét 2018. december 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 108/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 111/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 2. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
    Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 116/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 1-9. pontjának határidejét 2018. november 30-ra módosítja. 
 



11 

 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. november 30. 
 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 117/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2018. november 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. november 30. 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 128/2018. (IX. 27.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2018. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:  2018. december 31. 
 
166/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2018. III. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
167/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2018. évi 
költségvetés I-VIII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
168/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Integrált Területi Program 
módosításáról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy az Integrált Területi Program 2.4-
es verzióját jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert az esetleges további módosítások 
elvégzésére utólagos beszámolási kötelezettséggel.  

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
Határidő:   2018. november 30. 

 
169/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
A Polgármesteri Keret terhére 
 

- CSIBÉSZEK Fiatalokat Támogató Alapítvány részére  100.000,-Ft 
     (Csíkszeredában és több környező település gyermekotthonaiban élő gyermekek 

megsegítésére.) 
 

- Gépészek a Gépészekért Alapítvány részére    50.000,-Ft 
     (Pintér Kálmán emléktáblája elhelyezésének költségeihez.) 



12 

 

 
- Gyermekvilág Alapítvány részére     30.000,-Ft 

     (2018. november 24. napján megrendezésre kerülő Jótékonysági Bál költségeihez.) 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2018. december 31. 
 
170/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2018. évben az „Év Kaposvári Munkáltatója” 
kitüntető címet a …………… részére adományozza. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
   Jenei Zoltánné igazgató 
Határidő:  2018. december 5. (kihirdetésre és az oklevél átadására) 
 
171/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………7400 Kaposvár, ……………szám 
alatti lakos néhai ……………köztemetése tárgyában benyújtott fellebbezését elutasítja, a 
polgármester SZOC/1616-8/2018 számú határozatát helyben hagyja, annak indokolásbeli 
kiegészítésével, mely szerint az önkormányzat a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény 7:94.§ (1) bekezdés a) pontja, (2) bekezdése és 7:96.§ rendelkezései alapján 
érvényesíti hagyatéki hitelezői igényét. 
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:     dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: azonnal (közlés) 
 
172/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………Kaposvár, ……………ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 12. épület 2. emelet 6. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. szeptember 27. napjától a Kaposvár, 
…………… szám alatti, illetve a Kaposvár…………… szám alatti ingatlanokon fennálló 
haszonélvezeti jog gyakorlásáig, de legfeljebb 2023. szeptember 26. napjáig  kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
173/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………… Kaposvár, …………… ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 3. emelet 8. ajtószám 
alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december  01. napjától - 2023. november 30. 
napjáig kijelöli. 
 
 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 



13 

 

Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
174/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………és ……………Kaposvár, …………… 
szám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 2/b. 2/1. 
szám alatti 1+2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 01. napjától 2020. 
november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
175/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………és ……………Kaposvár, 
……………szám alatti állandó lakcímű, de ……………ajtószám alatti tartózkodási helyű 
lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Zrínyi u. 4. 6. ajtószám alatti 1 szobás, 
komfortos cserelakást 2018. december 01. napjától 2023. november 30. napjáig kijelöli, azzal 
a feltétellel, hogy amennyiben a Kaposvár, Cseri u. 10. szám alatti ingatlanok felújítási 
munkálatai elkészülnek, úgy bérleti jogviszonyukat a Kaposvár, Cseri u. 10. B. épület 2. 
ajtószám alatti önkormányzati bérlakásban folytatják a bérleti jogviszonyból fennmaradó 
időtartamra, és ezzel egyidejűleg a Kaposvár, Zrínyi u. 4. 6. ajtószám alatti cserelakásra 
fennálló bérleti jogviszonyuk megszűnik.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
176/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………Kaposvár, ……………ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 7. épület 2. emelet 6. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 1. napjától 
2023.november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
177/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………és ……………Kaposvár, …………… 
ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 10. 
épület Fsz. 2. ajtószám alatti 3 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 01. napjától 
2020. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
178/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 



14 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………és ……………Kaposvár, 
……………ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad, és részükre a Zsigmondy R. u. 2. 10. 
épület 1. emelet 3. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 01. 
napjától – 2019. november 30. napjáig kijelöli, azzal a feltétellel, hogy amennyiben a bérlők 
nem teljesítik rendszeresen fizetési kötelezettségüket, úgy a bérleti jogviszony további 
hosszabbítására nincs mód.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
179/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………Kaposvár, …………… ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 10. épület fsz. 1. 
ajtószám alatti 3 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 01. napjától 2020. 
november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
180/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………Kaposvár, …………… ajtószám alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 11. épület 1. emelet 4. 
ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. december 1 napjától 2019. november 
30. napjáig kijelöli azzal a feltétellel, hogy ezen kijelölés időtartama alatt nem lehet 1 havi 
díjfizetési elmaradása sem bérleti díj vonatkozásában, sem a köz- és közüzemi szolgáltatók 
felé (víz, villany, gáz, valamint adó). Ezen kötelezettségét minden hónap 20. napjáig 
számlákkal igazolni köteles a Szociális Iroda felé, amennyiben ennek nem tesz eleget, 
továbbá díjhátralékot halmoz fel, a bérleti jogviszonyának hosszabbítására a későbbiekben 
nincs mód.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
181/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………kérelmének helyt ad és részére a 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 35. 1/2. szám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2018. 
december 01. napjától 2023. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
 
182/2018. (XI. 15.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 



15 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………kérelmének helyt ad és részére a 
Kaposvár, Füredi u. 6. 10. emelet 4. ajtószám alatti 2 szobás, komfortos bérlakást 2018. 
december 01. napjától 2023. november 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2018. november 15. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


